

من سیتی در ۲۳ بازی  
آخری ۱۹ برد و ۴ تساوی  
به دست آورده، ۶۸ گل  
زده و ۱۳ گل خورده.

23

03

۳ بازی آخر در لیگ برتر یک بر صفر به  
سود سیتی تمام شده. این در حالی  
است که تاکنون پیش نیامده آنها ۴ بازی  
پیاپی را در لیگ برتر از چلسی ببرند.



# اولین جام مخترع دوباره فوتبال

## امروز گواردیولا می تواند سه گانه اش را آغاز کند

امروز گواردیولا می تواند نخستین جام از سه گانه پیش رو را برای منچستر سیتی به ارمغان بیاورد. تنها یک پیروزی دیگر قهرمانی لیگ برتر را برای سیتی قطعی می کند و این پنجمین قهرمانی در ۶ فصل اخیر خواهد بود. گواردیولا ۳۴ ساله پیش در همین روزها چهار گانه داخلی را برای این باشگاه فتح کرده بود. بازی در زمین چلسی دیگر مثل قدیم سخت نیست؛ هر چند در سال های اخیر آبی های لندن به آبی های کمرنگ منچستر خوب ساخته اند. آخرین باری که منچستر سیتی مقابل چلسی گل خورده، به فینال ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان برمی گردد و از آن زمان تاکنون ۵۵ دیدار را با مجموع گل ۹ بر صفر پیروز شده است.

### مخترع فوتبال

جالب اینکه گواردیولا در این فصل هنوز یکبار هم جایزه مربی ماه را نبرده است. سرمربی اسپانیایی در ۳ فصل اخیر بارها فوتبال را از نو اختراع کرده، او ۳ فصل پیش یاد گرفته بود فقط با تکیه تاکار تیمش راه نمی افتد. زمانی که از نتایج دستیارش بود با هم به این نتیجه رسیده بودند که در برخی مسابقات باید چرک بازی کنند و به بازیکنان بگویند روی بازیکنان حریف خطا انجام دهند. وقتی آر تا به ارسال رفت، گواردیولا این کار را ادامه داد. فصل پیش بدون مهاجم نوک تیمش را قهرمان لیگ برتر کرده در حالی که کوین دی بروینه و گوندوغان را به نوبت به عنوان مهاجم کاذب به میدان می فرستاد. امسال هم که هالند به ترکیب اضافه شده، تاکتیکی رو کرده که همه انگشت به دهان مانده اند. او ۲ مدافع کناری را در کنار روبین دیزان نگه می دارد و جان استونز را که مدافع وسط است به میانه میدان می فرستد.

به این ترتیب تعداد هافبک ها بیشتر می شود. گوندوغان و دی بروینه آزادی بیشتری به دست می آورند و همزمان مهاجم هم در ترکیب حضور دارند. گواردیولا در همین فصل رؤیایی تیمش هم برخی بازی ها را با فوتبال چرک به نتیجه رسانده، از جمله بازی رفت با آرسنال که به اعتراف خودش خوب بازی نکردند و به بازی مستقیم و ارسال توپ های بلند برای هالند روی آوردند. فصل پیش در بازی برگشت مقابل اتلتیکو مادرید که سمبل فوتبال چرک و دفاع اتوبوسی است، به همان شکل بازی کردند و بازیکنان سیتی با بازیکنان حریف دست به یقه شدند و درگیری ها حتی به رختکن و راهروی ورزشگاه هم کشیده شد. می توان گفت در حال حاضر گواردیولا بهترین مربی جهان است، حتی اگر هیچ جامی به دست نیاورد. او فوتبال را هر بار از نو اختراع می کند، برای هر بازی پلن های زیادی دارد و هر فصل سبک جدیدی رو می کند.

### دعوا با دی بروینه

دی بروینه در بازی با رئال در پاسخ به گواردیولا که مدام می گفت پاس بده، گفته بود «خفه شو، خفه شو!» البته هنگام تعویض، دوطرف با هم آشتی کردند. گواردیولا در توجیه این دعوا گفته است: «ما سر همدیگر فریاد می زنیم، او را دوست دارم. در برخی بازی ها، گاهی اوقات ممکن است بدون تنوع باشد و من این انرژی را دوست دارم. شما نمی بینید که او چندبار در زمین تمرین بر سر من فریاد می زند. در بین دو نیمه (مقابل رئال مادرید) در مورد کنترل بازی صحبت کردیم، آنها را رها کنید و آنها را بر گردانید. ما این کار را نکردیم. کوین آرام می ماند و یک پاس گل می دهد. جک گرلیش بر عکس این کار را انجام داد، او

### صدای بای پوچتیوو

عملکرد فرانک لمپارد در بازگشت به چلسی افتضاح بوده. او تنها یک برد در این مقطع که جانشین گراهام پاتر شده به دست آورده. از شروع فصل گذشته تاکنون چلسی هرگز در دیدارهایی که با تیم های بالای جدول انجام داده برنده نبوده و ۴ تساوی و ۱۰ شکست متحمل شده. آنها هر ۳ بازی آخر را هم مقابل این تیم ها باختند. در این شرایط به نظر می رسد لمپارد آخرین روزهایش را روی نیمکت چلسی سپری می کند. چلسی با ناگلزمان و لوییس اثریکه به توافق نرسید اما گفته می شود پوچتیوو با این باشگاه توافق رسمی کرده تا در پایان فصل هدایت این تیم را در دست بگیرد. سرمربی آرژانتینی سابق تاتنهام و پاری سن ژرمن قرار است کار خود را به طور رسمی در چلسی از اول ژوئیه آغاز کند. مانورسیو پوچتیوو این هفته به لندن پرواز کرد و روز جمعه مشغول مذاکره نهایی بر سر قراردادی ۳ ساله شد. برنامه های خود سازگار شوند. پیر امریک اوبامیانگ، متو کواچیچ، کریستین پولیسیک، حکیم زیش، ادوارد مندی، کالوم هادسون اودی و روبن لوفتوس چیک همگی قرار است از چلسی جدا شوند زیرا پوچتیوو به دنبال ساده سازی تیم است. مبین موانت هم که از لیورپول پیشنهاد دارد، احتمالاً جدا می شود.

### جدول ۷۷۷۷

از مایشگاهی- نامی دخترانه  
۱- ناپاک- لباس کشتی گیر- پادش  
۲- برگزیده- آر امگاه حافظ در شیراز- از زوایای دایره  
۳- دستخوش تغییر- نوعی خاک- کارگر کشتارگاه  
۴- آسایش و آرامش- وسیله ای برای فروری ارتباط تصویری اینترنتی- نشانه مصدر جعلی  
۵- به تنهایی- پاک و پاکیزه- گلی آبار تمائی- همنشین- نوعی سطح شیبدار  
۶- یک دور سازی تنیس- اداره ای از تشکیلات قضایی- کیسه پول قدیمی  
۷- دیگ گر مابه های قدیم- فرصت پرداختن به امور دلخواه- عنعان هر یک از پادشاهان ساسانی  
۸- نام پدر فریدون پیشدادی- لجاچار- فتنه جو  
۹- کوره- ورزش یخ و چمن- به حد مطلوب نرسیده  
۱۰- ماه چهارم سرریانی- ترسناک- شیمی کربن  
۱۱- نام ترکیبی- خراش- پند گرفته از عمل نادرست خود  
۱۲- شیرینی خامه ای لوله شده- از ظروف

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱  
۱  
۲  
۳  
۴  
۵  
۶  
۷  
۸  
۹  
۱۰  
۱۱  
۱۲  
۱۳  
۱۴  
۱۵

۱۱- راه- از خطرناک ترین جانوران دریایی- تقویم  
۱۲- مناسب تشریفات- تکراری- مصیبت و گرفتاری  
۱۳- خوردن- روغن صنعتی- فراموشکار  
۱۴- کشوری بسیار کوچک در شمال اقیانوس آرام- برای بیان آرزو به کار می رود  
۱۵- شکل ظاهری- از لبنیات- مأمور تشریفات صوفی

۱۱- راه- از خطرناک ترین جانوران دریایی- تقویم  
۱۲- مناسب تشریفات- تکراری- مصیبت و گرفتاری  
۱۳- خوردن- روغن صنعتی- فراموشکار  
۱۴- کشوری بسیار کوچک در شمال اقیانوس آرام- برای بیان آرزو به کار می رود  
۱۵- شکل ظاهری- از لبنیات- مأمور تشریفات صوفی



## در جستجوی صعود

برنلی با مربیگری ونسان کمپانی، مدافع بلژیکی سابق منچستر سیتی زودترین صعود را به لیگ های سطح اول اروپا به نام خود ثبت کرد و به لیگ برتر بازگشت. تیم های دیگری نیز دیروز و پرروز به لیگ های سطح اول برگشتند. در چمپیونشیپ انگلیس، شفیلد ونزدی که بازی رفت پلی آف را ۴ بر صفر به پترבורو باخته بود، کامپک زد. آنها تا دقیقه هفتاد و یکم، گل ۳ بر صفر به حریف زدند و گل چهارم در دقیقه ۸۰+۹۰ به ثبت رسید. آنها در وقت های اضافی باز هم گل خوردند اما در دقیقه ۱۱۳ این گل جبران شد و بازی به پناالتی کشید. شفیلد ونزدی در ضربات پنالتی ۵ بر ۲ برد تا به فینال پلی آف برسد.  
در بوندس لیگای ۲ تیم دارمشتات با برتری مقابل ماگدبورگ قهرمانی خود را مسجل کرد و به عنوان نخستین تیم راهی بوندس لیگا در فصل آینده شد. شالکه نخستین تیمی بود که به بوندس لیگای ۲ سقوط کرد و دارمشتات قرار است جانشین این تیم شود.  
در سری ب، رجینا، تیم پیویو اینزاگی در آستانه صعود به سری آ قرار گرفت تا شاید در فصل آینده، ۱۳ اینزاگی در سری آ سرمربیگری کنند. رجینا با پیروزی یک بر صفر مقابل اسکولی، در ده هفتم جدول قرار گرفت تا مجوز حضور در پلی آف صعود به سری آ را کسب کند. هر دو تیم شانس صعود به پلی آف را داشتند اما گل دقیقه ۴۰+۹۰ لونیچی کانوتو، تیم تحت هدایت پیویو اینزاگی را راهی پلی آف کرد. در دور اول پلی آف تیم های ونترزا یا پارما و رجینا یا سودتیرول بازی می کنند. تیم های سوم (باری) و چهارم (کالیاری) در دور نیمه نهایی با برندگان این مصاف ها روبرو می شوند تا برندگان به سری آ راه یابند.

## فروپاشی قهرمان ها

در گزارش های روزهای اخیر مفصل به این موضوع پرداخته ایم که باشگاه های ایتالیایی پس از افول طولانی به سطح اول فوتبال اروپا برگشته اند. برای اولین بار پس از ۳۴ سال، یک تیم ایتالیایی در هر ۴ فینال اروپایی حضور دارد. با این حال ممکن است این اقتدار در فصل آینده شکسته شود.

## اسپالیتی

ششایعاتی پیرامون جدایی کریستیانو رونالدو، مدیر ورزشی موفق ناپولی و ویوستن او به یوونتوس منتشر شده و از آن بدتر شایعات حکایت از آن دارد که اسپالیتی هم می خواهد برود. کار با دی لورنتیس، مالک چنجالی باشگاه ناپولی سخت است. اسپالیتی که ناپولی را پس از ۳۳ سال و برای سومین بار قهرمان سری آ کرده، به دلیل اختلافات فزاینده با دی لورنتیس، در آستانه استعفا از ناپولی است و باشگاه نیز گزینه هایی مثل گولته و بنیتس را مدنظر دارد. به این ترتیب ممکن است تیم قهرمان در فصل آینده فرو بپاشد. اوسیمن، آقای گل و کوارتخلی آقای پاس گل هم مشتریان زیادی دارند. کیم مین جانه، مدافع مستحکم این تیم می خواهد به انگلیس و احتمالاً به من سیتی برود. با این شرایط بعید است اقتدار این فصل حفظ شود.

## مورینیو

مورینیو فصل پیش آس رم را به قهرمانی لیگ کنفرانس رساند و حالا این تیم را به فینال لیگ اروپا برده. او هرگز هیچ فینالی را در اروپا نباخته و باشگاه سویا هم در لیگ اروپا همین وضعیت را دارد و در همه فینال ها برنده بوده. مورینیو دشمن طلسم هاست آقای خاصی بعد از ۵۰ سال چلسی را قهرمان لیگ انگلیس کرده. اینتر را پس از ۴۵ سال به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا رساند، به رئال مادرید کمک کرد پس از ۲۲ سال کوپادلری را فتح کند، منچستر یونایتد را به قهرمانی لیگ اروپا رساند، آن هم در شرایطی که این تیم برای ۱۰ سال در اروپا به هیچ جامی نرسیده بود. نخستین جام اروپایی را برای آس رم آورده و حالا شاید دومی در راه باشد. شایعه نگران کننده درباره آینده این مربی پر توانی این است که باشگاه پاری سن ژرمن او را می خواهد. مورینیو اخیراً پیشنهاد بازگشت به چلسی برای سومین بار را رد کرده اما پیشنهاد پاریس و سوسه انگیز است.

## جدول اعداد | ۴۶۸۵

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستونها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

8	4	3	1		
7					4
4	3	2	9	8	
6		3	2		3
	8	7	7		1
3	5	8		7	6
9		1	9	6	2

### سخت

6	4		9			1
2		8				
	7			8		
			4	5	1	
			4			
					3	7
					4	8
			6	9		

### متوسط

5	8				2	3
6		9		1		5
		3			2	9
			1			4
	2					
3	7		5			
			6			
		5	4			2
				8		9

### سه سه

9	4	5	8	1	8	7
4	7	1	7	8	4	3
1	8	4	9	3	4	5
4	4	1	8	7	4	1
4	8	1	7	9	8	1
4	7	8	1	1	9	4
4	9	8	1	3	4	5
4	8	1	8	4	7	3